monasterium vestrum sicut melius et utilius poterit fierit ad quomodum et utilitatem 

vestram et sine dampno nostro et bonorum nostrorum. Ita quod ipsam aquam habeatis 

et accipieatis vos et successores vestre ad rigandum ortum vestrum et usum et 

necessaria monasterio vestri. Et nos promitentes quod nunquam contraveniamus, 

renunciamus scienter et consulte omni iuri, rationi et consuetudini propter que 

possemus predicta in totum vel in partem in irritum revocare.  

Actum est hoc XI kalendas aprilis anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo. 

Sig+num Poncii prioris. Sig+num Geraldi de Rubione presbiterii et canonici. Sig+num 

R(aimundus) Martini presbiteri et canonici. Sig+num Alexandri canonici. Sig+num 

Guillelmi canonici et presbiteri. Sig+num Antichi canonici. Testes huius rei sunt: 

Poncius de Alesto, Iohannes de Avinione, Durandus de Buil, Deusde de Columbario, et 

Iacobus de Podiolo, notarius. Sig+num Petri de Bages notarii publici Barchinone. Ego 

frater Petrus Barchinone episcopus subscribo. Sig+num Bartholomei Vaschonis qui 

hoc scripsit mandato Petri de Bages notarii publici Barchinoe, dei et anno que supra. 

Sig+num Petri Marchesii notarii. Sig+num Guillelmi de Bages notarii. Signum Bernardi 

de Calderica notarii. Sig+num Petri de Ribalta notarii publici Barchinone qui hoc 

translatum sumptum fideliter ab originali, scribi fecit et clausit kalendas septembris 

anno Domini millesimo CCLXX. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 407 

54 

1251, abril, 1. Lió 

Innocenci IV a Pere d’Albalat, arquebisbe de Tarragona, donant facultat perquè 

pressioni amb censures apostòliques durant un trienni els que ataquin els privilegis del 

monestir. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 379 

F. Fita, “Fundación y primer período del monasterio de Santa Clara de Barcelona2, 

Boletín de la Real Academia de la Historia, 27, 1895, p. 283-314; 436-489. 
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1251, maig, 2 

Testament d’Arnau de Pons, en què elegeix ser enterrat al monestir. Destina 10 sous 

“pro sepultura”. S’al·ludeix al fet que el monestir “fou constituït pel beat Francesc”. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 421 
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1252, març, 19. Barcelona (1260, novembre, 20) 

Trasllat del testament de Guillem de Coll, amb un llegat (15 sous) al monestir (“domus 

dominarum Sancti Damiani”). 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 420 
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1253, abril, 17. Barcelona